(138) We have noted a separate text *De testimoniis lune* in Erfurt, Amplon. Q, 372.

Que sunt testimonia questionis et etiam benivolarum secundum  
Alb'naar

De lunari effectu atque potentia secundum iusta naturalem  
signorum ordinem ex dictis Aristotilis

De signis lune secundum tropica et bicorporea signa sententia  
Alkindi

Recipe de potentia lune et planetarum coniunctorum cum ipsa  
luna ut signi respectus (sic) et configuratio lune ad singulos  
per ordinem tam questionibus electionibus evidenter apparet.

*(Columbia University).*

LYNN THORNDIKE.